

## **Growthunity ApS**

Rådmand Steins Alle 16 B, 3. 301  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 31 27 42 81

Årsrapport for 2018  
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

Benjamin Folkmann Hansen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Growthunity ApS  
Rådmand Steins Alle 16 B, 3. 301  
2000 Frederiksberg

**CVR-nr.:** 31 27 42 81

**Stiftet:** 22. februar 2008

**Hjemsted:** Frederiksberg

**Regnskabsår:** 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion** Benjamin Folkmann Hansen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -11.217.

Egenkapitalen udgør kr. 4.657.652.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE .....		-18.747	-10.999
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-55.900	3.492
Finansielle indtægter .....	2	76.029	186.281
Finansielle omkostninger .....		<u>-16</u>	<u>-642</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.366	178.132
Skat af årets resultat .....		<u>-12.583</u>	<u>-38.512</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-11.217</u></u>	<u><u>139.620</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		54.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		52.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-55.900	3.492
Overført resultat .....		<u>-62.217</u>	<u>136.128</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-11.217</u></u>	<u><u>139.620</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>2.276.157</u>	<u>2.332.057</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>2.276.157</u>	<u>2.332.057</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.276.157</b></u>	<u><b>2.332.057</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		757.962	750.782
Andre tilgodehavender .....		27.760	0
Selskabsskat .....		<u>18.148</u>	<u>23.064</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>803.870</u>	<u>773.846</u>
Værdipapirer .....		<u>0</u>	<u>112.126</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.584.216</u>	<u>1.517.304</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.388.086</b></u>	<u><b>2.403.276</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>4.664.243</b></u>	<u><b>4.735.333</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		1.223.394	1.279.294
Overført resultat .....		3.255.258	3.317.475
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		54.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>4.657.652</b>	<b>4.721.769</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.791	6.868
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		800	6.696
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.591</b>	<b>13.564</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>6.591</b>	<b>13.564</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>4.664.243</b>	<b>4.735.333</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 59.433 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.